РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №   3014    от 31.12.2013г. г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

«О внесении изменений в постановление

№   2480п от  25.12.2012 г. «Об утверждении

муниципальной программы  «Развитие системы образования

в МО «Алданский район на 2013-2016 годы»

На основании постановления главы МО «Алданский район» №  3013п от 31.12.2013 г. «О внесении изменений в постановление главы МО «Алданский район» №133п от 13.02.2012г. «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Алданский район»» постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Об утверждении

муниципальной программы  «Развитие системы образования в МО «Алданский район на 2013-2016 годы»,  утвержденную  постановлением главы МО «Алданский район» № 2480п от 25.12.2012г., дополнив Приложением № 7 , согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования «Алданский район» www.aldray.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя   Главы МО «Алданский район» по социальным вопросам.

Глава района:                                                              С.Н.Поздняков

Наталья Борисовна Рай
31628